СОВЕТ
НАЛАСИНСКОГО                         СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.М.Вахитова, д. 64, с.Наласа,
Арский муниципальный район, 422018

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
НАЛАСА
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ
М.Вахитов урамы, 64 йорт, Наласа авылы,
Арча муниципаль районы, 422018

	Тел. (84366)50-2-25, факс (84366)50-2-25. E-mail: Nalas.Ars@tatar.ru

[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
Совета Наласинского  сельского поселения

«26» января 2021 г.									№ 15

О ежегодном отчете главы Наласинского сельского поселения
Арского муниципального района,  результатах его деятельности и                    деятельности Совета и исполнительного комитета                                          Наласинского сельского   поселения Арского                                                   муниципального района за 2020 год и задачах на 2021год.

   Заслушав и обсудив отчет главы Наласинского сельского поселения Арского муниципального района о результатах его  деятельности и деятельности Совета и исполнительного комитета Наласинского сельского поселения Арского муниципального района за 2019 год, руководствуясь статьей 33 Устава Наласинского сельского поселения Арского муниципального района,  Совет Наласинского   сельского  поселения  Арского  муниципального района решил:

         1. Отчет главы Наласинского сельского поселения Арского муниципального района за 2020 год и задачах на 2021 год принять к сведению.
         2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Арского муниципального района (http://arsk.tatarstan.ru).

Глава  Наласинского
сельского поселения                                                                И.Р.Шакирова

СОВЕТ

НАЛАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНО

ГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.М.Вахитова, д. 64

, с.Наласа,

Арский муниципальный район, 422018

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКА

СЫ

АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙО

НЫ

НАЛАСА

АВЫЛ

?

ИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

М.Вахитов урамы, 64 йорт, Наласа авылы,

Арча муниципаль районы, 422018

Тел. (84366)

50

-

2

-

25

, факс (84366)

50

-

2

-

25

.

E

-

mail: Nalas.Ars@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

Совета

Наласинского

сельского поселения

«2

6

»

января 202

1

г.

№

15

О ежегодном отчете

главы

Наласинского

сельского поселения

Арского муниципального района,

результатах

его

деятельности и

деятельности

Совета и исполнительного комитета

Наласинского

сельского

поселения

Арского

муниципального района

за 2020

год

и задачах на 20

2

1

год.

Заслушав

и обсудив отчет главы

Наласинского

сельского поселения

Арс

кого

муниципального

района о результатах

его

деятельности и деятельности

Совета

и

исполнительного комитета

Наласинского

сельско

го поселения Арс

кого

муниципального района

за 201

9

год, руководствуясь стать

ей

3

3

Уста

ва

Наласинского

сельского поселения Ар

ского

муниципального

района,  Совет

Наласинского

сельско

го

поселения

Ар

ского

муниципального

района

решил:

1.

Отчет главы

Наласинского

сельского поселения

Арск

ого

муниципального

района за 20

20

год и

задачах на 20

2

1

год принять к сведению

.

2. Разместить настоящее решение

на официальном сайте Арского

муниципального

района

(

http://arsk.tatarstan.ru

).

Глава

Наласинского

сельского поселения

И.Р.Шакирова

СОВЕТ   НАЛАСИНСКОГО                           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНО ГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН   ул.М.Вахитова, д. 64 , с.Наласа,    Арский муниципальный район, 422018     ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКА СЫ   АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙО НЫ   НАЛАСА   АВЫЛ  ? ИРЛЕГЕ   СОВЕТЫ     М.Вахитов урамы, 64 йорт, Наласа авылы,    Арча муниципаль районы, 422018

Тел. (84366) 50 - 2 - 25 , факс (84366) 50 - 2 - 25 .  E - mail: Nalas.Ars@tatar.ru

  РЕШЕНИЕ   Совета  Наласинского    сельского поселения     «2 6 »  января 202 1   г.                   №  15         О ежегодном отчете   главы   Наласинского   сельского поселения   Арского муниципального района,    результатах  его   деятельности и                       деятельности  Совета и исполнительного комитета                                           Наласинского   сельского      поселения   Арского                                                     муниципального района   за 2020   год   и задачах на 20 2 1 год.           Заслушав  и обсудив отчет главы   Наласинского   сельского поселения  Арс кого  муниципального  района о результатах   его    деятельности и деятельности  Совета  и  исполнительного комитета  Наласинского   сельско го поселения Арс кого  муниципального района   за 201 9   год, руководствуясь стать ей   3 3   Уста ва  Наласинского   сельского поселения Ар ского  муниципального   района,  Совет  Наласинского      сельско го   поселения   Ар ского   муниципального  района  решил:               1.  Отчет главы  Наласинского   сельского поселения  Арск ого  муниципального  района за 20 20   год и  задачах на 20 2 1   год принять к сведению .             2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Арского  муниципального  района  ( http://arsk.tatarstan.ru ).                  Глава   Наласинского     сельского поселения                                                                 И.Р.Шакирова